证券代码：000056、200056     证券简称：皇庭国际、皇庭 B     公告编号：2018-44

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

关于公司持股 5%以上股东变更名称及经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳市皇庭国际企业股份有限公司（以下简称“本公司”）于近日接到本公

司实际控制人郑康豪先生控股的深圳市皇庭金融控股有限公司（以下简称“皇庭

金控”）通知，获悉皇庭金控变更名称及经营范围，近日已完成上述事项的工商

变更手续。经深圳市市场监督管理局核准，皇庭金控名称由原“深圳市皇庭金融

控股有限公司”变更为“深圳市皇庭产业控股有限公司”，经营范围由原“股权

投资基金管理：受托管理股权投资基金、创业投资咨询业务、参与设立创业投资

企业与创业投资管理顾问、受托管理创业投资企业等机构或个人的创业投资业

务。”变更为“产业投资(具体项目另行申报)；投资兴办实业(具体项目另行申报)；

投资咨询(不含限制项目)；投资顾问(不含限制项目)。(依法须经批准的项目,

经相关部门批准后方可开展经营活动)”。

变更后的《营业执照》相关信息如下：

名称：深圳市皇庭产业控股有限公司

类型：有限责任公司

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室(入驻深圳市前海商

务秘书有限公司)

法定代表人：郑康雄

成立日期：2013 年 09 月 16 日

上述事项对本公司经营活动等不构成影响。本次变更完成后，公司与实际控

制人及其一致行动人之间的控制权结构及比例均未发生变化。

特此公告。

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

                                            董 事 会

                                        2018 年 5 月 26 日